Labrum eiusmodi sit, vt neque extrin-
secus neque intrinsecus vlo modo re-
flectatur.

Calix maior, pretiosior scilicet, ex au-
ro puro, & piarum imaginum cela-
tura insignioribus, qui ad Missæ sa-
cram solenniter faciendum adhibeatur,
amplè in orbem pateat vncias saltem
octodecim; ab imo autem vsque ad sum-
mum altitudine sit vnciarum quatuor-
decim; ampliori verò etiam in eccle-
sia cathedrali, collegiata, ac parochiali
insigni.

Calix minor, qui in Missæ non solen-
nis sacro vni est, amplitudine in or-
bem ducta vnciarum quatuordecim, al-
titudine duodecim.

De Patena.

PAtena eodem auri, aut argenti ge-
nere, quo calix est; quæ si argentea
est, inaurata vndiq; esse debet, nihil ar-
tificiosè elaboratum, ac ne circulum qui-
dem circino profundiusculè ductum vi-
lo modo habeat.

La-

Labrum extreum circulare, ita tenuē admodum, ut adiumentum inde sit ad sacra hostiæ fragmenta recte facileq; colligenda.

Illam medium tenuem concavitatem habeat, quæ amplitudinem labri Calicis ferè adæquet.

Patena maior, & pretiosior, quæ calici grandiori conueniat, amplè in orbē patet vñcias triginta octo, vel amplius pro amplitudine calicis; minor verò triginta duas.

De Sacculo Calicis.

SAcculus Calicis, & Patenæ è lino fit, vel ex cannabis; latè tam patens, longe productus, vt minimè arctè calicem capiat.

Ab altera parte clausus erit, & tota tela quantum lata est, crispsata, & in orbiculum confusa, & connexa: aut etiam ita consurus erit, vt duo anguli hiant, sicut communiter fit; tunc enim transversus calix in ipsum sacculum constrin- gendus est.

De Theca Calicis.

THea lignea ad calicem itidē vna cum sacculo condendum compara ta, simplici opere, nulloq; profano ornatu ita cōficiatur, vt ad calicem cū patena capiendum apposita sit: operculo etiam adhibito, quo coimpresè claudatur: intrinsecus laneo panno, aut holofericō, quem villutum dicimus, extrinsecus corio circumuestiatur.
Cui etiam linea, siue cingulum ex corio ad eam gestandam insertum adhuc beatur.

De Corporali.

Corporale è tela linea pura, & candida fit, ac simplex item; nihilque elaboratum, & nihil sericum intextum habeat; ab oris autem acus opere simplici punctim solum retortum fit.
Longè autem vñcias triginta ad minus patet, latè totidem; ita verò complicatum, vñ nulla eius extremitas appareat.
In Cathedrali, & Collegiatis aliqua corporalia esse debebunt ampliora pro altaris maioris amplitudine.

De Sacculo Corporalis.

SAcculus corporalis à fronte fit crux, vel alia sacra imagine in medio intexta; à tergo etiam ex eadem materia, & colore: intrinsecus verò subserico, aut tela tenui candida circumuestitus: latè verò vndiq; pateat circiter diuidio cubito, vel paulò amplius.
Ab oris verò inserantur funiculi serici cum globulo, quo adstrictus claudatur.